



Katowice, dn. 5 grudnia 2017r.

NZI.261.32.2017.GD

### Protokół z otwarcia ofert

Dotyczy: postępowania na usługę społeczną prowadzone na podstawie art.138 o ustawy Pzp (tj. Dz.U. z 2017r., poz.1579) pn.: Ochrona osób i mienia Zakładu Zieleni Miejskiej w Katowicach oraz konwojowanie wartości pieniężnych w roku 2018 z podziałem na 2 części:

**Część Nr 1** – Ochrona fizyczna obiektów Zamawiającego wykonywana przez pracowników ochrony zgodnie ze szczegółowym określeniem przedmiotu zamówienia i konwojowanie, przewożenie wartości pieniężnych z siedziby Zamawiającego do banku i z powrotem (ok. 4 km w jedną stronę) w godzinach pracy Zakładu, w dni robocze.

**Część Nr 2** – Ochrona techniczna wraz z reakcją grupy interwencyjnej w sytuacji zagrożenia (wzbudzenia alarmu) w obiektach Zakładu Zieleni Miejskiej.

**Nr sprawy: NZI.261.32.2017**

1. Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:

**Część nr 1** - 484 000,00 zł brutto;

**Część Nr 2** – 15 000,00 zł brutto.

2. Do dnia 05.12.2017r., do godz.11<sup>00</sup> złożono 2 ofert.

3. W wyznaczonym terminie oferty przetargowe złożyli następujący Wykonawcy:

#### DLA CZĘŚCI NR 1

##### **Oferta nr 1**

Konsorcjum firm: TIME SECURITY Sp. z o.o.; SKY ONE Sp. z o.o. 40-847 Katowice ul. Pukowca 15

**Cena brutto: 535 549,38 zł**

Cena netto: 435 406,00 zł

Podatek VAT 23 %, w wys. 100 143,38 zł

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 02.01.2018r. do dnia 02.01.2019r.

Warunki płatności – do 14 dni od daty wpływu do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

##### **Oferta nr 2**

Konsorcjum w składzie: ERA Sp. z o.o. 41-500 Chorzów ul. Katowicka 16B; NOVIA Sp. z o.o. 41-500 Chorzów ul. Paderewskiego 34

**Cena brutto: 703 830,60 zł**

Cena netto: 572 220,00 zł

Podatek VAT 23 %, w wys. 131 610,60 zł

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 02.01.2018r. do dnia 02.01.2019r.

Warunki płatności – do 14 dni od daty wpływu do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

#### DLA CZĘŚCI NR 2

##### **Oferta nr 2**

Konsorcjum w składzie: ERA Sp. z o.o. 41-500 Chorzów ul. Katowicka 16B; NOVIA Sp. z o.o. 41-500 Chorzów ul. Paderewskiego 34

**Cena brutto: 14 464,80 zł**

Cena netto: 11 760,00 zł

Podatek VAT 23 %, w wys. 2 704,80 zł

Termin realizacji przedmiotu zamówienia: od dnia 02.01.2018r. do dnia 02.01.2019r.

Warunki płatności – do 14 dni od daty wpływu do siedziby Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury.

DYREKTOR  
Zakładu Zieleni Miejskiej  
w Katowicach

.....  
Podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby przez Niego upoważnionej

05.12.2017  
Dy